come da capitolato tecnico, di: 

DESCRIZIONE ARTICOLO QUANTITÀ 

Software di Comunicazione Aumentativa Alternativa SymWriter 2 2 

Software di Comunicazione Aumentativa Alternativa InPrinter 3 2 

Art. 3. Si autorizza la spesa complessiva massima di euro 776,00 (settecentosettantasei/00) IVA ESCLUSA da imputare 

nel Programma Annuale E.F. 2023, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria, a valere sui 

fondi PNRR M4 – C1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università